

Udanin dnia, 28.08.2026 r.

Ogłoszenie nr PGI.041.2.1.2026

Ogłoszenie o otwartym naborze Partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniącego funkcję Instytucji Zarządzającej Funduszami Europejskimi dla Dolnego Śląska 2021 – 2027 w ramach Priorytetu 17 Fundusze Europejskie dla rozwoju umiejętności w zakresie bezpieczeństwa i odporności na Dolnym Śląsku.

Gmina Udanin (ul. Kościelna 10, 55-340 Udanin) ogłasza otwarty nabór na Partnera spośród podmiotów innych niż wymienione w art. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego w ramach naboru nr FEDS.17.02-IZ.00-504/26. Gmina Udanin planuje realizację projektu partnerskiego wspólnie z Gminą Marcinowice oraz Partnerem spoza sektora finansów publicznych, który zostanie wyłoniony w niniejszym otwartym naborze. Niniejszy nabór dotyczy wyłącznie wyboru Partnera spoza sektora finansów publicznych i nie obejmuje wyboru Gminy Marcinowice.

Nabór Partnera spoza sektora finansów publicznych prowadzony jest na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027, z zachowaniem zasady przejrzystości i równego traktowania. Obowiązek otwartego naboru dotyczy wyboru Partnera spośród podmiotów innych niż wymienione w art. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

1. CEL PARTNERSTWA

Gmina Udanin zamierza ubiegać się o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) i realizować projekt partnerski z udziałem Gminy Marcinowice oraz Partnera spoza sektora finansów publicznych wyłonionego w niniejszym otwartym naborze

W trakcie prac przygotowawczych stwierdzono, że zaangażowanie Partnera spoza sektora finansów publicznych, posiadającego wiedzę, doświadczenie oraz know-how dotyczące realizacji przedsięwzięć o podobnym charakterze, w szczególności z obszaru edukacji i szkoleń osób dorosłych, przyczyni się do zapewnienia wysokiej jakości wsparcia dla mieszkańców Gminy Udanin i Gminy Marcinowice.

Główną rolą Partnerów będzie zaangażowanie się w proces przygotowania i realizacji projektu w zakresie odpowiadającym ich potencjałowi i zadaniom określonym w umowie o partnerstwie.

Partnerstwo ma na celu wzbogacenie planowanego do realizacji projektu o wartość dodaną, zwłaszcza w kontekście doświadczeń, których nie posiada Gmina Udanin (nie prowadzi działalności szkoleniowej). Udział Partnera spoza sektora finansów publicznych nie może ograniczać się wyłącznie do wniesienia zasobów, lecz musi mieć charakter rzeczywisty i aktywny.

2. ZAKRES TEMATYCZNY PROJEKTU

Celem głównym projektu będzie wzmocnienie kompetencji lub rozwój kwalifikacji osób dorosłych w zakresie bezpieczeństwa i odporności poprzez przeprowadzenie działań edukacyjnych w formie stacjonarnej

lub hybrydowej, zgodnie z dokumentacją naboru nr FEDS.17.02-IZ.00-504/26 w ramach Priorytetu 17 FEDS 2021–2027. Grupę docelową mogą stanowić mieszkańcy województwa dolnośląskiego; zgodnie z Regulaminem naboru projekt może zostać skierowany do mieszkańców wybranej gminy lub gmin, zgodnie z założeniami projektu.

W ramach planowanego projektu Gmina Udanin zamierza realizować działania zgodnie z opublikowaną dokumentacją konkursową Zarządu Województwa Dolnośląskiego, pełniącego funkcję Instytucji Zarządzającej Funduszami Europejskimi dla Dolnego Śląska 2021-2027, tj.: prowadzenie szkoleń i/lub kursów niezbędnych do uzyskania kompetencji lub kwalifikacji związanych z bezpieczeństwem.

3. WYMAGANIA I OCZEKIWANIA W STOSUNKU DO PARTNERA/PARTNERÓW

Gmina Udanin oczekuje, że działalność podmiotów zgłaszających akces do zostania Partnerem projektu jest zgodna z celami projektu oraz samego partnerstwa.

W celu wspólnej realizacji projektu Partner deklaruje gotowość wniesienia wkładu w jego realizację, w szczególności w formie dotychczas nabytego doświadczenia w pracy na rzecz rozwoju kompetencji i kwalifikacji, wiedzy, zasobów organizacyjnych, technicznych, finansowych i osobowych. Partner powinien w ofercie wskazać konkretny, deklarowany wkład w realizację celu partnerstwa, w tym proponowany zakres zadań oraz sposób wykorzystania posiadanego potencjału. Udział Partnera nie może ograniczać się jedynie do wniesienia zasobów, ale musi mieć charakter czynny i aktywnie wspierać wdrażanie działań projektu.

Doświadczenie we współpracy z samorządem lokalnym, polegające na wspólnym wdrażaniu rozwiązań, w szczególności edukacyjnych lub szkoleniowych, zwiększających lub rozwijających kompetencje, będzie uwzględniane w ramach oceny merytorycznej oferty.

Partner będzie odpowiedzialny za realizację uprzednio uzgodnionych i wskazanych zadań. Odpowiedzialność Lidera za cały projekt nie wyłącza odpowiedzialności Partnera za należytą i rzetelną realizację powierzonych im zadań. Dokładny podział zadań między Lidera a Partnerem zostanie doprecyzowany podczas prac nad stworzeniem wniosku aplikacyjnego.

4. KRYTERIA WYBORU PARTNERÓW

Lider projektu – Gmina Udanin poszukuje Partnera spoza sektora finansów publicznych do projektu według następujących kryteriów:

I. Partner spoza sektora finansów publicznych:

Podmiot niebędący podmiotem wymienionym w art. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, posiadający praktyczną wiedzę i doświadczenie w obszarze edukacji pozaformalnej osób dorosłych.

Wybór Partnera zostanie dokonany w oparciu o złożone dokumenty oraz poniższe kryteria:

Kryteria dostępne (formalne):

1. Podmiot spoza sektora publicznego TAK/NIE;
2. Zgodność działania potencjalnego Partnera z celami Partnerstwa TAK/NIE;
3. Podmiot nie podlega wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania na podstawie przepisów mających zastosowanie do naboru – TAK/NIE (oświadczenie Partnera).



Kryteria dostępne mają charakter kryteriów formalnych – niespełnienie któregokolwiek z nich skutkuje odrzuceniem oferty. Ocena doświadczenia, deklarowanego wkładu Partnera oraz innych elementów merytorycznych jest dokonywana w ramach kryteriów punktowych.

Kryteria merytoryczne:

1. Doświadczenie w realizacji projektów/działań o podobnym charakterze – maks. 4 pkt.

Ocenie podlega doświadczenie w realizacji działań edukacyjnych lub szkoleniowych skierowanych do osób dorosłych, odpowiadających zakresem lub tematyką planowanemu projektowi. Partner powinien wskazać tytuł projektu/działania, okres realizacji, grupę odbiorców oraz zakres działań.

- brak doświadczenia o podobnym charakterze – 0 pkt.
- 1 udokumentowane działanie/projekt o podobnym charakterze – 1 pkt.
- 2–3 udokumentowane działania/projekty o podobnym charakterze – 2 pkt.
- 4–5 udokumentowanych działań/projektów o podobnym charakterze – 3 pkt;
- 6 lub więcej – 4 pkt.

2. Deklarowany wkład Partnera w realizację celu partnerstwa – maks. 3 pkt.

Ocenie podlega zakres i jakość deklarowanego wkładu Partnera, w szczególności proponowany zakres zadań, potencjał kadrowy i organizacyjny, wiedza, doświadczenie, zasoby techniczne oraz sposób aktywnego udziału w przygotowaniu i realizacji projektu. W ramach tego kryterium będzie uwzględniony potencjał w zakresie potwierdzania efektów uczenia się, kwalifikacji, kompetencji lub mikropoświadczeń.

- 0 pkt – brak lub ogólnikowy opis wkładu, bez wskazania konkretnych zadań.
- 1 pkt – wkład częściowy i adekwatny do wybranych działań;
- 2 pkt – istotny i konkretny wkład obejmujący zadania Partnera;
- 3 pkt – kompleksowy, konkretny i szczególnie adekwatny wkład.

Partner powinien opisać wkład w formularzu zgłoszeniowym i w miarę potrzeby, dołączyć dokumenty potwierdzające deklarowany potencjał.

3. Doświadczenie we współpracy z JST / samorządami lokalnymi – maks. 3 pkt.

Ocenie podlega udokumentowane doświadczenie we współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji działań edukacyjnych, szkoleniowych lub rozwojowych. Preferowane będzie doświadczenie z ostatnich 36 miesięcy.

- 1–2 JST – 1 pkt.
- 3–5 JST – 2 pkt.
- 6 lub więcej JST – 3 pkt.

5. SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY I WYBORU PARTNERA

Oceny dokumentów oraz wyboru Partnera dokona Komisja powołana przez Wójta Gminy Udanin. Gmina Udanin zastrzega sobie prawo do wystąpienia do podmiotów aplikujących o dodatkowe wyjaśnienia.



Ocena złożonych zgłoszeń prowadzona będzie zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027.

Spośród ofert spełniających kryteria formalne Komisja wybierze ofertę, która uzyska największą liczbę punktów w ocenie merytorycznej. W przypadku równej liczby punktów pierwszeństwo będzie miała oferta z wyższą liczbą punktów za deklarowany wkład Partnera, a następnie za doświadczenie w realizacji projektów/działań o podobnym charakterze. Gmina Udanin może prowadzić z wybranym Partnerem negocjacje dotyczące szczegółowego zakresu zadań i warunków przyszłej umowy o partnerstwie, z zachowaniem zasad przejrzystości i równego traktowania. Negocjacje nie mogą prowadzić do zmiany kryteriów wyboru ani zasad oceny ofert.

Oferta Podmiotów aplikujących powinna zostać sporządzona w formie pisemnej w języku polskim, na Formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia oraz podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentacji podpisem tradycyjnym lub podpisem elektronicznym/zaufanym.

W interesie podmiotów aplikujących leży, aby w Formularzu zgłoszeniowym znalazły się wszystkie informacje wymagane przez Gminę Udanin. Brak wymaganych informacji lub dokumentów może skutkować odrzuceniem oferty, jeżeli uniemożliwia dokonanie oceny zgodnie z ogłoszeniem.

Oferta może zostać złożona w formie pisemnej w zamkniętej kopercie z oznaczeniem „**Oferta partnerstwa – numer naboru: FEDS.17.02-IZ.00-504/26**” na adres: Urząd Gminy Udanin, ul. Kościelna 10, 55-340 Udanin, albo w formie elektronicznej na adres ug@udanin.pl. W tytule wiadomości należy wskazać „Oferta partnerstwa – numer naboru: FEDS.17.02-IZ.00-504/26” oraz nazwę podmiotu aplikującego.

Oferty należy złożyć do dnia **21 września 2026 r. do godz. 14:30**. Termin ten jest terminem nie krótszym niż 21 dni od dnia publikacji ogłoszenia.

Wybranemu podmiotowi Gmina Udanin proponuje zawarcie umowy partnerskiej. W sytuacji niewyrażenia zgody na zawarcie umowy na warunkach określonych przez Gminę Udanin w propozycji umowy partnerskiej przez wybranego partnera, ogłaszający konkurs zastrzega sobie prawo do wyboru partnera spośród pozostałych podmiotów, które złożyły oferty w niniejszym konkursie i uzyskały kolejne lokaty na liście rankingowej.

Podmioty aplikujące zostaną poinformowane o wynikach naboru za pośrednictwem poczty elektronicznej. Informacja o wynikach naboru oraz o podmiocie wybranym do pełnienia funkcji Partnera zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy Udanin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Udanin.

6.PROCEDURA ODWOŁAWCZA

Od decyzji o wyborze Partnera podmioty, które złożyły ofertę, mogą wnieść odwołanie w terminie 3 dni roboczych od dnia publikacji informacji o wyniku naboru na stronie internetowej Gminy Udanin/BIP. Odwołanie składa się w formie i w sposób właściwy dla złożenia oferty. Odwołanie rozpatruje Komisja powołana przez Wójta Gminy Udanin. W przypadku uwzględnienia odwołania, jeżeli ma ono wpływ na wynik oceny lub listę rankingową, wynik zostanie odpowiednio zmieniony i podany do publicznej wiadomości. Procedura odwoławcza ma charakter wewnętrzny i nie stanowi środka odwoławczego przewidzianego w przepisach ustawy wdrożeniowej.

7.DODATKOWE INFORMACJE

Dodatkowe informacje o prowadzonym konkursie można uzyskać u wskazanych pracowników Urzędu Gminy Udanin:

Anna Stefańczyk



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**

Kierownik Referatu Środków Zewnętrznych
i Promocji Gminy
Urząd Gminy Udanin
tel. 76 7442 888
e-mail: anna.stefanczyk@udanin.pl

Gmina Udanin zastrzega sobie prawo do nierozstrzygnięcia naboru w przypadku, gdy żadna z ofert nie spełni wymagań określonych w ogłoszeniu lub nie zapewnia prawidłowej realizacji założeń projektu, a także w przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających lub istotnie utrudniających realizację projektu w ramach naboru FEDS.17.02-IZ.00-504/26. Gmina Udanin może zakończyć nabór bez wyboru Partnera, jeżeli przemawia za tym ważny interes projektu lub konieczność zapewnienia zgodności z dokumentacją naboru. O przyczynie nierozstrzygnięcia lub zakończenia naboru bez wyboru Partnera Gmina poda informację do publicznej wiadomości.


WÓJT
mgr inż. Wojciech Puziuk

ZALĄCZNIKI:

1. Formularz zgłoszeniowy – wzór
2. Klauzula RODO

